(βαρέων έως ελαφρών).Το παρόν άρθρο εφαρμόζεται μόνον όταν τα χαρακτηριστικά του προς καθαίρεση

στοιχείου καθιστούν ανέφικτη την εφαρμογή του άρθρου    22.10.01, υπό την προϋπόθεση ότι αυτό

τεκμηριώνεται στην Μελέτη του Έργου.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) καθαιρούμενου όγκου σκυροδέματος.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 112,50

(Ολογράφως) : εκατόν δώδεκα και πενήντα λεπτά

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 22.15.01 Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με
εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης

A.T. : 13

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 2226

Καθαίρεση και τεμαχισμός μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο

[...]

Λεκάνη  αποχωρητηρίου  από πορσελάνη   'Ευρωπαϊκού'   (καθήμενου) τύπου, δηλαδή

λεκάνη  και  υλικά  στερεώσεως  και  συγκολλήσεως  επί τόπου και εργασία πλήρους

εγκαταστάσεως και συγκολλήσεως στομίων

(1 τεμ)

8151.  2   χαμηλής πιέσεως με το δοχείο    πλύσεως και τα εξαρτήματά του

Ευρώ (Αριθμητικά) : 192,13

(Ολογράφως) : εκατόν ενενήντα δύο και δέκα τρία λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\6611.ΠΡΟ.1 Προσαρμογή υφισταμένων σημείων παροχής νερού στις νέες ανάγκες

A.T. : 54

Κωδικοί αναθεώρησης: 30% ΥΔΡ 6611
70% ΥΔΡ 6622

Προσαρμογή και σύνδεση υφιστάμενου αγωγού παροχής ύδρευσης από οποιοδήποτε υλικό, κατ' επέκταση

[...]

Η προμήθεια και τοποθέτηση σωληνώσεων αποχέτευσης από PVC οποιασδήποτε διατομής στις νέες

θέσεις αποχέτευσης μαζί με συνδετικό υλικό στην έξοδο για σύνδεση με τους υποδοχείς και το

απαιτούμενο σιφώνι δαπέδου όταν η σύνδεση αφορά νιπτήρες λουτρού.

Τιμή ανά σύνδεση με κάθε απαραίτητο υλικό και μικρουλικό.

1,00x  145,00  =      145,00

Τιμή (Ευρώ) ενός τεμαχίου 145,00

εκατόν σαράντα πέντε

Ευρώ (Αριθμητικά) : 145,00

(Ολογράφως) : εκατόν σαράντα πέντε

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8042.ΑΠΟ.1 Αποξήλωση και απομόνωση υφιστάμενου αγωγού αποχέτευσης από το δίκτυο, για
διάμετρο υφισταμένου αγωγού μέχρι Φ 100 mm.

A.T. : 61

Κωδικοί αναθεώρησης: 65% ΥΔΡ 6611
35% ΥΔΡ 6630

Απομόνωση παλαιού αγωγού αποχέτευσης από οποιοδήποτε υλικό από το ευρύτερο δίκτυο αποχέτευσης

[...]

Πέραν του ως άνω ποσοστού αυτού, η αντίστοιχη τιμή

(T2) θα προσδιορίζεται βάσει του τύπου:

Τ2 = Τ1 x (V2 /            ), όπου V1 ο αρχικός συμβατικά προβλεπόμενος στο τιμολόγιο

όγκος ξυλείας και V2 ο νέος.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2).
Ευρώ (Αριθμητικά) : 118,00

(Ολογράφως) : εκατόν δέκα οκτώ

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 61.05 Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm

A.T. : 78

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6104

Κατασκευή φερόντων στοιχείων από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς κάθε τύπου, με ύψος

ή πλευρά έως 160 mm, ποιότητας S235J, οποποιωνδήποτε λοιπών διαστάσεων, κάθε